

Elisabet Lunde  
Nämndansvarig Kultur- och Fritidsnämnden  
08 560 39 337  
Elisabet.Lunde@ekero.se

Kultur och  
fritidsnämnden

## **Verksamhetsberättelse 2013 kultur och fritidsnämnden**

Dnr KFN14/4-043

### **Förslag till beslut**

Kultur- och fritidsnämndens verksamhetsberättelse 2013 överlämnas till kommunstyrelsen.

### **Sammanfattning av ärendet**

Årets resultat visar på ett överskott om 313 tkr. Resultatet är i linje med de uppföljningar och prognoser som gjorts under året.

Kontoret har i PM 2014-02-05 redovisat hur väl de egna målen nåtts och utfall för de områden som i budget 2013 fick tillskott.

Nytt bibliotekssystem och ett nytt profilbibliotek , Vikingabiblioteket, vid Hovgården på Adelsö har bidragit till målet om ökad tillgänglighet biblioteksverksamhet.

Målet om möjlighet att välja utförare och kultur- och fritidsverksamhet nås i och med det breda föreningslivet men det finns ingen alternativ utförare av kulturskoleverksamheten.

Under 2013 arrangerade Kultur och fritidsnämnden den första föreningsgalan där nyinstiftade priser och stipendier delades ut. Antalet ansökningar till stipendierna mångdubblades jämfört med tidigare år och de nya priserna lockade till 30-talet nomineringar.

Målet om jämställd fördelning av resurser har styrt förslag till utformning av den nya sporthallen samt inriktningen på utrustning av spontanidrottsplatser. Framförallt nya riktlinjer om fördelning av

tider vid idrottsanläggningar påverkar flickors möjlighet till jämställt idrottande.

Målet om uppsökande och förebyggande ungdomsarbete som ska ge fler ungdomar en strukturerad fritidsverksamhet nås genom det arbete som genomförs i Stenhamra fritidsgård med trainees samt med fritidsgårdens arbetsätt med flygande fritidsledare.

Målet om medborgarnas engagemang och delaktighet i kulturmiljön visas bl a genom aktiviteter vid världsarvet Birka och Hovgården. Arbete med ett gestaltungsprogram har fortgått och kommer underlätta planeringen för hur kommunens attraktivitet kan bibehållas och förstärkas.

**Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande 2014-02-05, nämndkontor kultur och fritid,  
PM 2014-02-05, nämndkontor kultur och fritid,

Elisabet Lunde  
Nämndansvarig Kultur- och Fritidsnämnden

**Beslutet expedieras till**